TERMINAL DE TRANSPORTES DE SAN GIL S.A.

Activos

Efectivo y equivalentes de efectivo
Inversiones e instrumentos derivados
Cuentas por Cobrar

Total activos corrientes

Propiedad Planta y equipo
Avances y anticipos entregados

Derechos de Compensaciones por Impuestos y Contrib.

Propiedad de Inversion

Depreciacion de Propiedad de Inversion
Intangibles

Amortizacion de Intangibles

Total activos no corrientes
Total Activos

Pasivos

Cuentas por Pagar

Pasivos por impuestos y tasas Corrientes
Beneficios a los empleados

Ingresos recibidos por anticipado
Recursos a favor de terceros

Provisiones

Otras cuentas por pagar

Total Pasivos corrientes

Total Pasivos

Patrimonio

Capital Suscrito y pagado

Prima en colocacién de acciones
Reservas

Resultados de Ejercicios Anteriores
Utilidad o Perdida del Ejercicio
Total Patrimonio

Total Pasivo y Patriminio

i

Estado de Situacion Financiera
31 DE AGOSTO de 2024
( expresado en pesos)

204,637,439
60,128,034
10,638,284

275,403,757

3,516,236,428
2,275,000
80,938,250
829,353,122
-44,079,380
42,505,000
-9,525,833

4,417,702,587

4,693,106,344

544,000
20,650,880
91,718,388
21,552,200

5,299,830
3,454,810
25,811,065

169,031,173

169,031,173

787,401,000
22,432,000
1,407,261,525
2,344,175,058
-37,194,413

4,524,075,170

4,693,106,344

Contadora
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TERMINAL DE TRANSPORTES DE SAN GIL S.A.
Estado de Resultado Integral
31 de AGOSTO de 2024
( expresado en pesos)

Operaciones Continuas

Ingresos de Actividades Ordinarias 664,322,950
Gastos Administracion y Operacion 795,568,610
Utilidad Bruta -131,245,660
Otros Ingresos 195,350,689
Otros Gastos 102,795,757
Resultados de Actividades de la Operacion -38,690,728
Ingresos Financieros 4,028,911
Gastos Financieros 2,532,596
Costos Financieros 1,496,315
Resultado del Periodo -37,194,413

Utilidad del Periodo -37,194,413




